и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ I КАР АР
М  /<?. Л&ЯА | № /Ю /

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики
Татарстан от 10.02.2022 № 167 «Об
утверждении Порядка и сроков внесения
изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета города
Нурлат и Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 10 общих требований к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об
утверждении общих требований к закреплению за органами государственной
власти (государственными органами) субъекта
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня
главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,

Российской Федерации, органами

местного бюджета», в целях исключения выявле
Исполнительный комитет Нурлатского муни
Татарстан

иных коррупциогенных факторов,
ципального района Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок и сроки
главных администраторов доходов бюджета
муниципального района Республики Татарстан
Исполнительного комитета Нурлатского мунг
Татарстан от 10.02.2022 № 167 «Об утвержде

внесения изменении в перечень
города Нурлат и Нурлатского
, утвержденный постановлением
ципального района Республики
нии Порядка и сроков внесения

изменений в перечень главных администраторов Доходов бюджета города Нурлат и

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», изложив абзац 3 в
следующей редакции:

2. «Изменения в перечень вносятся в течение пяти дней со дня внесения
изменений в федеральное и региональное законодательство в части изменения в
составе закрепленных за главными администраторами кодов классификации
доходов бюджета.».

3. Опубликовать
Нурлатского муниципального района
информации Республики Татарстан.

4. Установить, что настоящее
официального опубликования.

настоящее постановление на официальном сайте
официальном портале правовой

Руководитель

ние вступает в силу со дня его

З.Р. Сайфутдинова